नवभारत टाइम्स

नोएडा > बुधवार, 23 सितंबर 2020 > आश्विन 1 शक संवत 1942 आश्विन शुक्ल सप्तमी विक्रम संवत 2077

www.navbharatgold.com

पेज 18* > मूल्य 3.00 या 7.00* रुपये द टाइम्स ऑफ इंडिया सहित

मिक खरीद पर त्री लाग

यमुना अर्थॉरिटी एरिया में बनेगी फिल्म सिटी, बेहतरीन कनेक्टिविटी और लोकेशन से दावेदारी को मिली ताकत

यीडा के सेट पर बनेगा सुपरहिट सिनेमा

■ विशेष संवाददाता, ग्रेटर नोएडा